Замовлення клієнта № ЕК112-0007 від 12 січня 2026 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 A521X black F&D Акустика 3 шт. 2 835,00 8 505,00

Разом: 8 505,00
Усього найменувань 1, на суму 8 505,00 UAH
Вісім тисяч п'ятсот п'ять гривень 00 копійок

Менеджер